

Wpł. 17. SIE. 2017

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,
O KTÓRYM MOWA W ART. 18 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU
PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE (DZ.U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395)PEU/Załącznik 1524
Nf 24.35017 104

Rodzaj sprawozdania	Częściowe / Końcowe
Okres, za jaki jest składane sprawozdanie	01.04.2017 – 31.08.2017

Tytuł zadania publicznego	Obóz harcerski Hufca ZHP Śrem – „Rejs po przygodę”		
Nazwa zleceniobiorcy	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Śrem		
Data zawarcia umowy	27.02.2017	Numer umowy	PEU-ADB/U/17/11

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Informacja, czy zakładane cele realizacji zadania publicznego zostały osiągnięte w wymiarze określonym w części IV pkt. 4 oferty. Jeżeli nie, należy wskazać dlaczego.

Wszystkie zakładane cele i rezultaty realizacji zadania publicznego zostały osiągnięte.

W obozie udział wzięło 70 zuchów, harcerek i harcerzy z drużyn Hufca ZHP Śrem, mogących na wakacjach podsumować swą całoroczną aktywność społeczną. Dzięki otrzymanej dotacji oraz całkowicie wolontariackiej pracy kadry, koszty obozu poniesione przez rodziców uczestników nie były wysokie, a to umożliwiło udział w obozie dzieciom z rodzin niezamożnych.

Wyposażenie obozu uzupełniono poprzez zakup namiotu, wózka do przewożenia sprzętu oraz wykorzystywanego podczas obozu np. do przewożenia bagażu uczestników, innego drobnego sprzętu. Każdy z uczestników obozu otrzymał pamiątkową plaketkę na mundurek, wszyscy uczestnicy oraz kadra obozu wyposażeni byli w jednakowe koszulki z logo Hufca.

Na potrzeby obozu służył samochód osobowo-dostawczy Citroen Jumper.

Zlokalizowanie obozu w nadmorskim, leśnym terenie oraz bardzo dobre wyżywienie w powiązaniu z aktywnością fizyczną, plażowaniem, kąpielami morskimi, zabawami terenowymi, stanowił dla dzieci i młodzieży świetną formę wakacyjnego, zdrowego wypoczynku.

Hasło przewodnie obozu „Rejs po przygodę” – realizowane było w najróżniejszy sposób: rejs statkiem po morzu, zabawy tematycznie związane z morzem, prace majsterkowe i zdobnicze na obozie związane z tematyką morską, przez poznawanie pracy „ludzi morza”, śpiewanie szant, poznawanie tajemnic i uroków okolicy obozowania, historii i ciekawostek lokalnych, radości ze wspólnego przebywania, poszukiwanie sposobów na pomaganie sobie oraz różne formy aktywnego wypoczynku.

Wspaniale udało się zrealizować cel integracji uczestników, zawiązały się trwałe przyjaźnie, a wspólne zabawy oraz zespołowe wykonywanie różnych zadań pozwoliło na świetne poznanie się i stworzyło mnóstwo sytuacji do wzajemnej pomocy i współdziałania.

Podczas wycieczek i wypraw uczestnicy poznali wiele nowych, ciekawych turystycznie miejsc. Wszyscy obozowicze uczestniczyli w wycieczkach turystyczno-krajoznawczych: do Mrzeżyna – z rejssem po Bałtyku, do Niechorza, Trzęsacza, Rewala, Pogorzeliczy.

Harcerki i harcerze poznali się z grupami harcerskimi z innych rejonów Polski.

Podczas trwania obozu realizowany był program wychowawczy dotyczący profilaktyki uzależnień. Uczestnicy dowiedzieli się o potencjalnych zagrożeniach (warsztaty prowadzone przez pracowników Sanepid-u), sposobach ich unikania oraz radzenia sobie w sytuacjach zagrożenia uzależnieniem. Obozowicze, dzięki uczestnictwu w zajęciach integracyjnych, ćwiczeniach i warsztatach - umacniali swoje poczucie wartości, utrwalali postawy prozdrowotne i dostrzegali pozytywne aspekty aktywnego, nie zaburzonego używkami, wypoczynku.

Uczestnicy zadania nabyli wiele nowych umiejętności m.in. w zakresie udzielania pierwszej pomocy, poruszania się w terenie z mapą i kompasem, majsterki i posługiwania się narzędziami,

prostych czynności kuchennych. Zarówno zuchy jak i harcerze zdobyli nowe sprawności organizacyjne m.in. „młody pływak”, „łazik”, „robinson”, „pomocna dłoń”, „higienista”, „kuchcik”, „sobieradek obozowy”, „technik obozowy”, „podróżnik”.

Poprzez wzajemną pomoc, pełnienie służb i wart, wspólne wykonywanie różnych zadań i aktywny wypoczynek kształtowali swe prospołeczne i prozdrowotne postawy.

Najaktywniejsi w różnych dziedzinach obozowego życia uczestnicy oraz zwycięzcy konkursów i zawodów zostali wyróżnieni i nagrodzeni.

Dzięki atrakcyjnemu programowi realizowanemu metodą harcerską, obozowicze wiele się nauczyli, a przez zdobywanie harcerskich sprawności, udział w grach i zabawach rozwijali swe indywidualne zainteresowania i zdolności.

Dobre wyposażenie obozu w sprzęt i urządzenia oraz odpowiednio przygotowana kadra, pozwoliły na bezpieczne i sprawne realizowanie zadań programowych, a dodatkowym atutem były sprzyjające warunki pogodowe. Podczas obozu jedynie dwa popołudnia były deszczowe, ale wówczas uczestnicy realizowali zadania świetlicowe, uczyli się szant, bawili się w gry integracyjne. Wszyscy uczestnicy zadania z obozu powrócili zdrowi, radośni, zadowoleni i z ogromną chęcią udziału w następnym obozie w przyszłym roku.

Odwiedzający swe dzieci rodzice, pozytywnie oceniali sposób organizacji obozu i opieki nad ich dziećmi oraz realizowany program zajęć.

Kontrolerzy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej z Gryfic nie wnieśli żadnych uwag do technicznego sposobu urządzenia obozu, przestrzegania procedur higienicznych, wyżywienia oraz panujących na obozie warunków sanitarnych co potwierdzili wpisem do książki sanitarnej obozu.

2. Opis osiągniętych rezultatów z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisać osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyniła się do osiągnięcia celu)

Podczas realizacji zadania udało się osiągnąć zakładane rezultaty:

- w wakacyjnym, aktywnym wypoczynku wzięło udział 70 młodych mieszkańców Gminy Śrem, w dużej części z rodzin mniej zamożnych, a także zagrożonych problemami alkoholowymi,
- dzięki różnorodnym zajęciom podczas obozu zintegrowały się dzieci z różnych środowisk, a poprzez stosowanie harcerskiej metody wspólne przebywanie na obozie odbywało się w duchu tolerancji i wzajemnej akceptacji,
- wśród uczestników nawiązały się przyjaźnie i związki koleżeńskie,
- uczestnicy przebywali na obozie zlokalizowanym w pięknym miejscu – w lesie, w nadmorskim terenie, w zdrowym mikroklimacie o ciekawych walorach turystyczno-krajoznawczych,
- kadra obozu zadbała o ciekawy program, odpowiednią opieką, świetne wyżywienie,
- podczas wypoczynku realizowany był, zgodnie z ideami harcerskimi, program profilaktyki antyalkoholowej,
- poprzez zdobywanie sprawności harcerskich i wychowawczych, realizację zadań indywidualnych i zespołowych, uczestnicy mieli ogromne szanse na ugruntowanie poczucia własnej wartości, rozwijanie zainteresowań i samorealizację w różnych dziedzinach
- podczas wycieczek, wypraw, zwiadów, gawęd uczestnicy poznawali historię, geografie, ciekawostki i atrakcje turystyczne nadmorskich regionów Polski,
- wykształceniu u uczestników obozu postaw społecznych i prozdrowotnych służyły dbałość o wspólne miejsce obozowania i poczucie zadowolenia, dobre odżywianie, gry i zabawy integracyjne, ruchowe i sportowe, turystyka,
- ćwiczenia i warsztaty z zakresu „technik harcerskich” takich jak pierwsza pomoc, terenoznawstwo, przyrodoznawstwo, majsterkowanie, śpiewanie służyły kształceniu różnych umiejętności przydatnych w codziennym życiu,
- zarówno uczestnicy jak i kadra obozu z zalem opuszczali obóz, z którego wracali pełni wrażeń,

radosnych przeżyć i nawiązanych przyjaźni.

3. Szczegółowy opis poszczególnych działań

Przygotowania do organizacji obozu w Pogorzeliczy rozpoczęły się już na początku roku szczegółowym planowaniem tego zadania. W kwietniu rozpoczęto nabór uczestników oraz kadry i personelu obozu. Od kwietnia rozpoczęły się prace grupy kwatermistrzowskiej oraz logistyczno-programowej. Pierwsza z grup przygotowywała sprzęt, wykonywała naprawy, konserwacje oraz zakupy uzupełniające. Druga grupa instruktorów załatwiała sprawy formalne – zgłoszenia wypoczynku do kuratorium, zatwierdzanie w Nadleśnictwie Gryfice, Urzędzie Gminy w Rewalu, energetyce, szpitalu, SANEPID-zie itp. Instruktorzy opracowywali programy obozu dla zuchów, harcerzy i harcerzy starszych, planowano i dokonywano niezbędnych zakupów m.in. koszulek integracyjnych, plaketek pamiątkowych, art. papierniczych, drukowano śpiewniki i inne materiały programowe, organizowano transport uczestników i sprzętu, przygotowywano wymaganą dokumentację obozu. Od 1. lipca rozpoczął się transport sprzętu oraz rozkładanie obozowiska wraz z zapleczem sanitarno-gospodarczym, świetlicami, stołówkami itp.

8 lipca 2017 r. 70. zuchów i harcerzy wraz kadrą rozpoczęło obóz w Pogorzeliczy. Uczestnicy podzieleni na podobozy – grupy wiekowe, a w nich na zastępy, wykonywali prace zdobnicze związane z „morską” tematyką obozu: „rejs po przygodę”. Przyjęli też nazewnictwo podobozów i zastępów, wybrali Radę Obozu, zapoznali się z regulaminami obowiązującymi na obozie m. in. kąpeli, poruszania się po drogach, pełnienia służby kuchennej i wartowniczej.

W ramach obozu zrealizowano wszystkie zaplanowane działania:

- zwiedzanie i poznawanie walorów turystyczno krajoznawczych Trzęsacza, Rewala, Niechorza, Pogorzeliczy, Mrzeżyna, rejs statkiem „Czerwony szkwał” po morzu, zwiedzanie „Parku Wieloryba” z modelami morskich stworzeń, wyprawę kolejką „retro” do pobliskich miejscowości ze zwiedzaniem zabytków m.in. ruin kościółka w Trzęsaczu.
- aktywność ruchowa: pokonywanie tras o różnym stopniu trudności w parku linowym, rajd pieszy z Pogorzeliczy do Mrzeżyna, gry terenowo-sprawnościowe, dzień sportu, pływanie, zabawy ruchowe m.in. z chustą KLANZA, pląsy i tańce integracyjne, dyskoteki pod chmurką,
- konkursy i turnieje: konkurs figur piaskowych, bieg patrolowy zastępów, turniej marynarski, turniej talentów, konkurs szant i piosenek harcerskich, konkurs plastyczny dot. profilaktyki antyalkoholowej.
- plażowanie i kąpiele w morzu, sportowe zabawy na plaży pod opieką ratownika wodnego, zdobywanie sprawności „młody pływak” i „pływak”
- ogniska i świeczniska tematyczne - morskie, obrzędowe harcerskie, integracyjne, z pieczeniem kiełbasek, każdorazowo z gawędami, śpiewami i zabawami, zdobywanie sprawności „śpiewak”, „aktor”, „grajek”,
- prace majsterkowe - wykonywanie totemów, tworzenie prac z masy solnej, przygotowywanie strojów na „chrzest nowicjuszy obozowych”, ćwiczenia w wiązaniu węzłów, zdobywanie sprawności „technik obozowy”,
- zdobywanie przydatnych umiejętności: przyszywanie plaketek, nauka pierwszej pomocy, ćwiczenia w posługiwaniu się mapą i kompasem, posługiwanie się narzędziami przy budowaniu ognisk i drobnych urządzeń obozowych, pomoc w pracach kuchennych, pełnienie wart, poznawanie zasad musztry i ceremoniału harcerskiego, drobne przepierki, porządkowanie swoich rzeczy i namiotu, dbanie o higienę, zdobywanie sprawności „sobieradek”, „kuchcik”, „technik obozowy”,
- profilaktyka antyalkoholowa: zajęcia tematyczne „nie piję, nie biorę”, „gdzie szukać pomocy”, „bawimy się bez używek”, warsztaty asertywności, konkurs plastyczny na plakat antyalkoholowy, gra terenowa „Prawo Harcerskie drogowskazem życia”, gawędy o wartościach, przykład kadry instruktorskiej na wakacje bez alkoholu.
- historia i tradycje: zwiady poznawcze dot. historii i tradycji Pogorzeliczy i jej okolic, zwiedzanie

zabytków, dzień z historią Polski – zwiad, gawędy, gra tematyczna, kultywowanie tradycyjnego ceremoniału harcerskiego, apele mundurowe ze śpiewaniem Hymnu i wciąganiem flagi narodowej na obozowy maszt, śpiewanie polskich pieśni i piosenek, gawędy o historii polskich tradycji związanych z morzem oraz ponad 100-letniej historii harcerstwa, udział w niedzielnej mszy św., uroczyste Przyrzeczenie Harcerskie, zdobywanie sprawności „śpiewak”, „znawca tradycji”, „mistrz musztry”, „marynarz”,

- harcerska przygoda – budowanie szałasów i zdobywanie sprawności „Robinson” i „Leśny człowiek”, wyprawa na jagody, nocny alarm i gra „bieg za światełkiem”, bieg patrolowy zastępów, warsztaty z ratownictwa medycznego, wyprawa do parku linowego, nocna gra z harcerzami z innych obozów stacjonujących w Pogorzeliczy (z Wadowic, z Węgierskiej Górki, ze Środy Wlkp.)

Na zakończenie obozu odbył się uroczysty apel, na którym oficjalnie przyznano zdobywane sprawności, nagrodzono zwycięzców konkursów i turniejów, podsumowano wszystkie działania programowe. Wieczorem zuchy, harcerze i instruktorzy zasiedli przy pożegnalnym ognisku, a śpiewy i zabawy trwały do późna.

22 lipca, w ostatni dzień pobytu w Pogorzeliczy, po pożegnaniu się z morzem, uczestnicy i kadra spakowali się, posprząтали swoje namioty, a po obiedzie wyruszyli w podróż do Śremu.

Po 15. dniach spędzonych na obozie zuchy i harcerze pełni wrażeń, zdrowi i wypoczęci oraz z nowymi umiejętnościami i utrwalonymi przyjaźniami, szczęśliwie powrócili do domów.

Po wyjeździe uczestników, 10-cio osobowa grupa kwatermistrzowska przez 6 dni składała całe obozowisko, uprzątała teren i siała trawę, pakowała i zabezpieczała sprzęt, ładowała i przewoziła go do magazynu w Pogorzeliczy oraz w Grodzewie, zabezpieczała warunki przechowywania.

W celu rozliczenia obozu Komendantka Hufca oraz Skarbniczka sporządziły dokumentację przeznaczoną do Komendy Chorągwi Wielkopolskiej ZHP, Gminy Śrem oraz Kuratorium Oświaty.

4. Opis, w jaki sposób dofinansowanie z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania wpłynęło na jego wykonanie
NIE DOTYCZY

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków w roku 2017															
Kategoria kosztu	Rodzaj kosztu	Koszty zgodnie z umową [zł.]					Faktycznie poniesione wydatki [zł.]					Numery lub nazwa działania zgodnie z umową			
		Koszt całkowity	z dotacji	z innych środków finansowych	z wkładu osobowego	z wkładu rzecz.	Numery lub nazwa działania zgodnie z umową	Całkowite wydatki	z dotacji	z innych środków finansowych	z wkładu osobowego		z wkładu rzecz.		
I	Koszty merytoryczne														
	Nr poz.	Koszty po stronie Komendy Hufca Śrem													
	1	Wyżywienie uczestników i kadry	20 640,00	9 420,00	11 220,00	0,00	0,00	0,00	6-7	20 766,02	9 419,20	11 346,82	0,00	0,00	6-7
	2	Zakup jednolitych koszulek obozowych z logo Hufca Śrem dla uczestników	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	4	2 125,00	0,00	2 125,00	0,00	0,00	4
	3	Wykonanie plaketek obozowych – tradycyjnych pamiątkowych naszywek na mundurki harcerskie	700,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	4	640,00	0,00	640,00	0,00	0,00	4

4	Kasety do kamery, płyty DVD, tusze do drukarki, papier, inne materiały do realizacji programu, m.in. do majsterki, śpiewniki, linki, farby itp., legitymacje i krzyże harcerskie dla składających	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	854,55	0,00	854,55	0,00	0,00	4-7	4-7
5	Materiały do malowania i napraw kontenera sanitarnego	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	435,10	0,00	435,10	0,00	0,00	6-7	6-7
6	Dzierżawa terenu leśnego pod obóz	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 322,34	0,00	1 322,34	0,00	0,00	1	1
7	Środki czystości do kuchni, sanitariatów, papier toaletowy	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	571,87	0,00	571,87	0,00	0,00	4,6,7	4,6,7
8	Paliwo do samochodu obsługującego obóz	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 047,50	0,00	1 047,50	0,00	0,00	1-8	1-8
9	Wywóz śmieci i odpadów pokonsumpcyjnych	340,00	0,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	330,30	0,00	330,30	0,00	0,00	7	7
10	Gaz P-B do kuchni obozowej-koszt gazu, dowozu, montażu do kuchenek	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 440,00	0,00	1 440,00	0,00	0,00	6,7	6,7
11	Koszty wycieczek-transport, bilety wstępów	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 269,00	0,00	3 269,00	0,00	0,00	7	7
12	Transport uczestników i kadry Śrem-Pogorzelica-Śrem	10 580,00	10 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 580,80	0,00	10 580,80	0,00	0,00	7	7	

13	Transport sprzętu Grodzewo-Pogorzelica Grodzewo. Transport sprzętu przechowywanego w magazynie w Pogorzelicy na i z obozu	5 600,00	0,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00	6 190,00	0,00	6 190,00	0,00	0,00	6-7
14	Koszty zużycia wody do celów konsumpcyjnych i sanitarnych	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	273,01	0,00	273,01	0,00	0,00	6-7
15	Praca kadry: 16 osób	16 000,00	0,00	0,00	16 000,00	0,00	0,00	16 000,00	0,00	16 000,00	0,00	0,00	7
16	Wyżywienie i dojazd grupy rozkładającej i składającej obóz	4 900,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00	0,00	4 982,34	0,00	4 982,34	0,00	0,00	7-8
17	Koszty badania wody pitnej oraz badań pracowników	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	477,80	0,00	477,80	0,00	0,00	7
18	Zakup namiotu na potrzeby uczestników obozu	2 100,00	0,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	5 289,00	0,00	5 289,00	0,00	0,00	3
19	Zakup wózka do transportu sprzętu w ramach obozu oraz magazynu	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00	3
20	Zakup ceraty na stoły do obozowej stołówki oraz drobnego sprzętu kuchennego	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	851,77	0,00	851,77	0,00	0,00	3-4
21	Zakup drewna do obozowej majsterki, wykonania bramy i zdobnictwa, drobnych napraw sprzętu drewnianego	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	1 200,48	0,00	1 200,48	0,00	0,00	3-4

	Razem:	71 700,00	20 000,00	20 000,00	35 700,00	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00	78 866,88	20 000,00	42 866,88	16 000,00	0,00	
II	Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne														
	Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Ogółem:	71 700,00	20 000,00	20 000,00	35 700,00	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00	78 866,88	20 000,00	42 866,88	16 000,00	0,00	

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego			
Lp.	Źródło finansowania	Koszty zgodnie z umową	Faktycznie poniesione wydatki
1	Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody		20 000,00 zł.
	1.1 Kwota dotacji	20 000,00 zł.	20 000,00 zł.
	1.2 Odsetki bankowe od dotacji		0,00 zł.
	1.3 Inne przychody		0,00 zł.
2	Inne środki ogółem (suma 2.1-2.4):	35 700,00 zł.	42 866,88 zł.
	2.1 Środki finansowe własne	0,00 zł.	0,00 zł.
	2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego	30 700,00 zł.	30 619,88 zł.
	2.3 Środki finansowe z innych źródeł publicznych	5 000,00 zł.	12 247,00 zł.
	Wojewoda Wielkopolski		
2.4 Pozostałe	0,00 zł.	0,00 zł.	
3	Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem (suma 3.1 i 3.2):	16 000,00 zł.	16 000,00 zł.
	3.1 Koszty pokryte z wkładu osobowego	16 000,00 zł.	16 000,00 zł.
	3.2 Koszty pokryte z wkładu rzeczowego	0,00 zł.	0,00 zł.
4	Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania	27,89%	✓ 25,36%
5	Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji	178,50%	✓ 214,33%
6	Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji	80,00%	✓ 80,00%

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego

NIE DOTYCZY

4. Informacja o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania

Dzięki większej od planowanej kwoty dotacji otrzymanej ze środków Wojewody Wielkopolskiego, mimo zwiększenia wydatków na organizację obozu, świadczenia pobierane od rodziców/opiekunów uczestników obozu nie uległy zwiększeniu w stosunku do przewidywanych w zadaniu. Średnia kwota pobranych wpłat wynosiła 437,43 zł., a mogła by różna w przypadkach udziału w obozie rodzeństwa, wpłat z ZFŚS, wyjątkowej sytuacji materialnej rodziny uczestnika.

5. Zestawienie faktur(rachunków) związanych z realizacją zadania licznego										
Lp.	Numer dokumentu księgowego	Numeret działan	Data wystawienia dok. księgowego	Nazwa kosztu	Wartość całkowita faktury/rachunku	Koszt związany z realizacją zadania	Poniesiony z dotacji	Z innych środków	Poniesiony z odsetek	Data zapłaty
I. Koszty merytoryczne										
1	33/2017	1	2017-07-17	Art. spożywcze	390,00	390,00	390,00	0,00	0,00	2017-07-17
2	FAS/4575/2017	1	2017-07-18	Art. spożywcze	1 090,40	1 090,40	1 090,40	0,00	0,00	2017-07-18
3	FAS/4591/2017	1	2017-07-19	Art. spożywcze	2 031,99	2 031,99	2 031,99	0,00	0,00	2017-07-19
4	16837/IMG/2017	1	2017-07-20	Art. spożywcze	4 822,14	4 822,14	4 822,14	0,00	0,00	2017-07-20
5	793/GO/215/2017	1	2017-07-20	Art. spożywcze	499,81	499,81	499,81	0,00	0,00	2017-07-20
6	36/2017	1	2017-07-22	Art. spożywcze	461,50	461,50	461,50	0,00	0,00	2017-07-22
7	27/2017	1	2017-07-22	Art. spożywcze	200,00	200,00	123,36	76,64	0,00	2017-07-22
8	586/P/2017	1	2017-07-10	Art. spożywcze	334,20	334,20	0,00	334,20	0,00	2017-07-10
9	14/S/17	1	2017-07-04	Art. spożywcze	277,62	277,62	0,00	277,62	0,00	2017-07-04
10	FAS/4254/2017	1	2017-07-11	Art. spożywcze	975,24	975,24	0,00	975,24	0,00	2017-07-11
11	681/GO/215/2017	1	2017-07-12	Art. spożywcze	990,36	990,36	0,00	990,36	0,00	2017-07-12
12	16011/IMG/2017	1	2017-07-13	Art. spożywcze	3 744,93	3 744,93	0,00	3 744,93	0,00	2017-07-13
13	FAS/4382/2017	1	2017-07-13	Art. spożywcze	1 278,18	1 278,18	0,00	1 278,18	0,00	2017-07-13
14	FAS/4384/2017	1	2017-07-13	Art. spożywcze	1 593,68	1 593,68	0,00	1 593,68	0,00	2017-07-13
15	32/2017	1	2017-07-15	Art. spożywcze	841,00	841,00	0,00	841,00	0,00	2017-07-15
16	24/2017	1	2017-07-15	Art. spożywcze	400,00	400,00	0,00	400,00	0,00	2017-07-15
17	736/GO/215/2017	1	2017-07-17	Art. spożywcze	834,97	834,97	0,00	834,97	0,00	2017-07-17
18	011117/IVS	2	2017-06-08	Koszulki z nadrukiem	2 125,00	2 125,00	0,00	2 125,00	0,00	2017-06-08
19	15/2017	3	2017-07-10	Plakietki	640,00	640,00	0,00	640,00	0,00	2017-07-13
20	726/MIA/2017	4	2017-05-08	Atrament do drukarki, papier	168,23	168,23	0,00	168,23	0,00	2017-05-08
21	980/MIA/2017	4	2017-06-26	Art. papiernicze	298,34	298,34	0,00	298,34	0,00	2017-06-26
22	01114/17	4	2017-06-27	Materiały programowe	114,26	10,52	0,00	10,52	0,00	2017-06-27
23	FAS/4383/2017	4	2017-07-13	Materiały programowe	147,51	34,76	0,00	34,76	0,00	2017-07-13
24	FAS/4588/2017	4	2017-07-19	Materiały programowe	130,68	36,97	0,00	36,97	0,00	2017-07-19
25	FAS/4788/2017	4	2017-07-24	Materiały programowe	196,97	38,94	0,00	38,94	0,00	2017-07-24
26	F00242/2017	4	2017-06-26	Materiały programowe	625,60	37,00	0,00	37,00	0,00	2017-06-26
27	FP15458/06/17	4	2017-06-27	Materiały programowe	468,39	172,79	0,00	172,79	0,00	2017-06-27
28	A01231/2017	4	2017-05-25	Materiały programowe	277,00	57,00	0,00	57,00	0,00	2017-05-25
29	FP15458/06/17	5	2017-06-27	Art. malarskie	468,39	186,48	0,00	186,48	0,00	2017-06-27
30	FP15900/07/17	5	2017-07-01	Art. malarskie	248,62	248,62	0,00	248,62	0,00	2017-07-01
31	1707/10019	6	2017-07-03	Dzierżawa terenu leśnego	1 322,34	1 322,34	0,00	1 322,34	0,00	2017-07-03
32	01114/17	7	2017-06-27	Środki czystości	114,26	103,74	0,00	103,74	0,00	2017-06-27

33	FAS/4109/2017	✓	7	2017-07-07	Środki c...	103,64	103,64	0,00	103,64	0,00	2017-07-07
34	FAS/4383/2017	✓	7	2017-07-13	Środki czystości	147,51	112,75	0,00	112,75	0,00	2017-07-13
35	FAS/4588/2017	✓	7	2017-07-19	Środki czystości	130,68	93,71	0,00	93,71	0,00	2017-07-19
36	FAS/4788/2017	✓	7	2017-07-24	Środki czystości	196,97	158,03	0,00	158,03	0,00	2017-07-24
37	7068K1/0292/17	✓	8	2017-07-14	Paliwo	200,06	200,06	0,00	200,06	0,00	2017-07-14
38	01007017070693109	✓	8	2017-07-16	Paliwo	100,02	100,02	0,00	100,02	0,00	2017-07-16
39	5172/PAL/06/2017	✓	8	2017-06-30	Paliwo	247,21	247,21	0,00	247,21	0,00	2017-06-30
40	S/4850	✓	8	2017-07-01	Paliwo	174,91	174,91	0,00	174,91	0,00	2017-07-01
41	00269217070693200	✓	8	2017-07-05	Paliwo	101,67	101,67	0,00	101,67	0,00	2017-07-05
42	S/5152	✓	8	2017-07-12	Paliwo	120,05	120,05	0,00	120,05	0,00	2017-07-12
43	FF/13611/2017/28	✓	8	2017-07-22	Paliwo	103,58	103,58	0,00	103,58	0,00	2017-07-22
44	36/07/2017	✓	9	2017-07-24	Wywóz odpadów pokonsumpcyjnych	153,90	153,90	0,00	153,90	0,00	2017-07-24
45	4971926	✓	9	2017-07-25	Odbiór odpadów	176,40	176,40	0,00	176,40	0,00	2017-07-25
46	07/07/2017	✓	10	2017-07-08	Gaz P-B	480,00	480,00	0,00	480,00	0,00	2017-07-08
47	09/07/2017	✓	10	2017-07-18	Gaz P-B	480,00	480,00	0,00	480,00	0,00	2017-07-18
48	12/07/2017	✓	10	2017-07-27	Gaz P-B	480,00	480,00	0,00	480,00	0,00	2017-07-27
49	13/07/2017	✓	11	2017-07-17	Bilety wstępu do parku linowego	3 269,00	3 269,00	0,00	3 269,00	0,00	2017-07-17
50	257/T/08/2017	✓	12	2017-08-01	Transport autokarowy uczestników i kadry na/ż obóz	10 580,80	10 580,80	0,00	10 580,80	0,00	2017-08-01
51	5/2017	✓	13	2017-07-28	Transport sprzętu w Pogorzeli	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	2017-07-28
52	2/08/2017	✓	13	2017-08-07	Transport sprzętu Grodzewo-Pogorzelica-Grodzewo	3 690,00	3 690,00	0,00	3 690,00	0,00	2017-08-07
53	W/004585/2017	✓	14	2017-07-27	Woda	273,01	273,01	0,00	273,01	0,00	2017-07-27
54	Del. 11-22/2017	✓	16	2017-07-08	Wyżywienie grupy kwatermistrzowskiej rozkładającej / składającej obóz	2 880,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,00	2017-07-08
55	EPP 1/2017/46	✓	16	2017-07-22	Transport grupy kwatermistrzowskiej rozkładającej / składającej obóz	1 922,34	1 922,34	0,00	1 922,34	0,00	2017-07-22
56	Del. 23/2017	✓	16	2017-07-22	Wyżywienie grupy kwatermistrzowskiej rozkładającej/składającej obóz	180,00	180,00	0,00	180,00	0,00	2017-07-22
57	60/06/2017	✓	17	2017-06-05	Badanie profilaktyczne pracowników	360,00	360,00	0,00	360,00	0,00	2017-06-05
58	383/2017	✓	17	2017-07-05	Badanie mikrobiologiczne wody	117,80	117,80	0,00	117,80	0,00	2017-07-05
59	Z/0048817/FVS	✓	18	2017-06-12	Namiot pawilon 4x4	5 289,00	5 289,00	0,00	5 289,00	0,00	2017-06-12
60	A01231/2017	✓	19	2017-05-25	Wózek transportowy	277,00	220,00	0,00	220,00	0,00	2017-05-25
61	F00242/2017	✓	20	2017-06-26	Art. wyposażenia kuchni	625,60	588,60	0,00	588,60	0,00	2017-06-26

62	FP/267/2017/11	✓	20	2017-06-27	Art. wyp.	żenia kuchni	154,05	154,05	0,00	154,05	0,00	2017-06-26
63	FP15458/06/17	✓	20	2017-06-27	Art. wyposażenia kuchni		468,39	109,12	0,00	109,12	0,00	2017-06-27
64	F0209/2017	✓	21	2017-06-12	Tarcica sosnowa obrzynana		1 200,48	1 200,48	0,00	1 200,48	0,00	2017-06-12
					Razem:		62 866,88	20 000,00	42 866,88	0,00		


6. Zestawienie innych dokumentów potwierdzających realizację zadania publicznego

Lista uczestników zadania

Część III. Dodatkowe informacje

Oświadczamy, że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy;
- 2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur(rachunków) zostały faktycznie poniesione na realizację zadania opisanego w ofercie i w terminie wskazanym w umowie;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 992).


.....
Imię: Elżbieta Malicka


.....

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych z imienia Zleceniobiorców.

Data 14.08.2017r.